
 
 

UCHWAŁA NR BR.0007.LVII.350.2024 
RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 211, 
art. 212 oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 roku poz. 1270 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 9 000,00 zł tj. z kwoty 21 406 965,80 zł do kwoty 
21 397 965,80 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 9 000,00 zł tj. z kwoty 13 442 932,20 zł do 
kwoty 13 451 932,20 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 obejmujący zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Wojaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 stycznia 2024 r.

Poz. 686



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 095 388,30 4 095 388,30 3 922 388,30 3 303 333,00 619 055,30 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 098 688,30 4 098 688,30 3 913 388,30 3 294 333,00 619 055,30 12 300,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 788 705,30 3 788 705,30 3 786 705,30 3 273 000,00 513 705,30 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 792 005,30 3 792 005,30 3 777 705,30 3 264 000,00 513 705,30 12 300,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 474 000,00 2 474 000,00 2 474 000,00 2 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 465 000,00 2 465 000,00 2 465 000,00 2 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 210 269,00 9 933 504,00 9 589 043,00 7 332 826,00 2 256 217,00 0,00 344 461,00 0,00 0,00 0,00 276 765,00 276 765,00 0,00 0,00

-12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 197 969,00 9 921 204,00 9 576 743,00 7 320 526,00 2 256 217,00 0,00 344 461,00 0,00 0,00 0,00 276 765,00 276 765,00 0,00 0,00

5 296 330,00 5 119 565,00 4 892 246,00 3 952 221,00 940 025,00 0,00 227 319,00 0,00 0,00 0,00 176 765,00 176 765,00 0,00 0,00

-12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 284 030,00 5 107 265,00 4 879 946,00 3 939 921,00 940 025,00 0,00 227 319,00 0,00 0,00 0,00 176 765,00 176 765,00 0,00 0,00

1 882 768,00 1 882 768,00 1 882 768,00 1 882 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 870 468,00 1 870 468,00 1 870 468,00 1 870 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 497 000,00 2 344 000,00 2 161 700,00 117 060,00 2 044 640,00 182 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

2 506 000,00 2 344 000,00 2 161 700,00 117 060,00 2 044 640,00 182 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00

337 700,00 337 700,00 337 700,00 0,00 337 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

346 700,00 337 700,00 337 700,00 0,00 337 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

34 849 898,00 21 406 965,80 17 923 066,30 11 899 266,00 6 023 800,30 1 385 348,50 1 948 551,00 0,00 0,00 150 000,00 13 442 932,20 13 442 932,20 0,00 0,00

-21 300,00 -21 300,00 -21 300,00 -21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

34 849 898,00 21 397 965,80 17 901 766,30 11 877 966,00 6 023 800,30 1 397 648,50 1 948 551,00 0,00 0,00 150 000,00 13 451 932,20 13 451 932,20 0,00 0,00

przed zmianą 44 718,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 44 718,00

przed zmianą 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 44 718,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 44 718,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 44 718,00

przed zmianą 44 718,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

OMÓWIENIE ZMIAN:

1. Przesunięto środki z rozdziału 75023 § 4010 w kwocie 9 000,00 zł do rozdziału 90015 § 6050 z przeznaczeniem na sporządzenie dokumentacji do zadania realizowanego z Rządowego Funduszu

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał

Polski Ład pn. "Rozświetlamy Polskę".

2. Przesunięto środki z rozdziału 80101 § 4790 w kwocie 12 300,00 zł do rozdziału 75023 § 2310 z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla gminy Lyski w celu sporządzenia wniosku do zadania pn.

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminach Lyski, Czerwionka-Leszczyny, Gaszowice i Jejkowice -ZIT (projekt realizowany w partnerstwie - dot. budynku UG).

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2024 

nr BR.0007.LVII.350.2024 z dnia 22 stycznia 2024 roku

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 686



ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

1 600 60004 2310
Komunikacja 

ponadlokalna
617 616,50 617 616,50 617 616,50 Miasto Rybnik

2 750 75023 2310

Dofinansowanie w 

ramach działania 2.2 

Programu Fundusze 

Europejskie dla 

Śląskiego 2021-2027 - 

Efektywność 

energetyczna budynków 

użyteczności publicznej - 

ZIT (budynek UG)

12 300,00 12 300,00 12 300,00 Gmina Lyski

3 754 75404 6170

Pomoc finansowa na

zakup pojazdu 

służbowego dla Policji

35 000,00 35 000,00 35 000,00

Komenda

Wojewódzka

Policji

4 754 75411 2300

Pomoc finansowa na 

dofinansowanie zadań z 

zakresu ochrony 

przeciwpożarowej

12 000,00 12 000,00 12 000,00

Komenda 

Miejska 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

w Rybniku

5 754 75412 2820

Dotacja na utrzymanie 

gotowości bojowej i inne 

koszty związane z 

funkcjonowaniem 

jednostki OSP

40 000,00 40 000,00 40 000,00
Ochotnicza

Straż Pożarna w

Jejkowicach

6 754 75495 2310

Objęcie terenu Gminy 

Jejkowice działaniem 

Straży Gminnej w 

Lyskach

85 432,00 85 432,00 85 432,00 Gmina Lyski

7 851 85154 2360

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu wśród 

dzieci i młodzieży w 

zakresie piłki nożnej

30 000,00 30 000,00 30 000,00

Organizacja 

która wygra 

konkurs

(Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej)

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.LVII.350.2024 z dnia 22 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem

w tym:

Odbiorca 

dotacji

w tym:

Lp

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:
Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 686



Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

8 852 85295 2310

Zadanie z zakresu pomocy 

społecznej poprzez 

świadczenie usług przez 

Ośrodek Wspierania 

Rodziny Oddział -Świetlica 

Wielopokoleniowa na rzecz 

uczestnika z terenu Gminy 

Jejkowice

13 000,00 13 000,00 13 000,00 Gmina Lyski

9 900 90002 2310
Punkt selektywnej zbiórki 

odpadów
170 000,00 170 000,00 170 000,00 Miasto Rybnik

10 900 90005 2310

Dofinansowanie w ramach 

działania 10.06 Programu 

Fundusze Europejskie dla 

Śląskiego 2021-2027 - 

Rozwój energetyki 

rozproszonej opartej o 

odnawialne źródła energii - 

budynki użyteczności 

publicznej

12 300,00 12 300,00 12 300,00
Gmina 

Świerklany

11 900 90005 6230

Dofinansowanie do 

inwestycji związanych z 

wymianą pieca c.o. na 

ekologiczny

150 000,00 150 000,00 150 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

12 900 90026 6230

Dofinansowanie do 

inwestycji związanych ze 

składowaniem i utylizacją 

materiałów zawierających 

azbest na składowisku 

odpadów

2 000,00 2 000,00 2 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem

w tym:

Odbiorca 

dotacji

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:
Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 686



Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

13 921 92116 2480
Dotacja dla instytucji 

kultury
377 000,00 377 000,00 377 000,00

Instytucja 

Kultury

14 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu wśród 

dzieci i młodzieży w 

zakresie piłki nożnej

40 000,00 40 000,00 40 000,00

Organizacja 

która wygra 

konkurs

Ogółem 1 596 648,50 1 334 648,50 377 000,00 957 648,50 262 000,00 262 000,00

Kwota dotacji 

ogółem

w tym:

Odbiorca 

dotacji

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:
Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 686


	UCHWAŁA NR BR.0007.LVII.350.2024 RADY GMINY JEJKOWICE z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-25T10:29:35+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




